Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 8»

Старооскольского городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 года                                                                                    № 558-ОД

О назначении ответственного за

исправность и безопасную

эксплуатацию технологического

оборудования на 2023-2024 учебный

год в МБОУ «ООШ № 8»

С целю обеспечения безопасной эксплуатации оборудования, используемого

в работе и предупреждения производственного травматизма на рабочих местах

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за технически исправнее состояние и

безопасную эксплуатацию технологического оборудования столовой и пищеблока

образовательной организации завхоза школы Погорелову С.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № 8»      Плёхова Н.И.

С приказом ознакомлена:

Погорелова С.И.